et ordinationibus apostolicis ; necnon in- '''""•

dultis, privilegiis et exemptionibus aliis

religionibus , congregaiionibus et Ordi-

nibus, eremis et eremitoriis quibuscum-

que, quocumque modo et sub quibusvis

verbis et clausulis concessis, et ileratis

vicibus approbatis et iiinovatis. Quibus

omnibus ot singulis, eliamsi de illis eo-

rumque lolis tenoribus specialis, speci-
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fica et expressa ac do vcrlio ad vorbiim,

non aiitcm por clausulas gcncrales idem

imporlantos, menlìo seti qiiacvis alia cx-

quisita forma ad hoc servanda foret, ilio-

rum omnium tcnoros ac si de verbo ad

verbum insererenturpraesontibus, prò cx-

pressis l)abentes,aiictoritatepraedicta, ea-

rumdem tenore praesentium, qiias perpe-

tuis futuris temporibus valere decerni-

mus, specialiter et expresse derogamus,

ceterisque conlrariis quibuscumquc.

Datum Romae apiid S. Pelrum, sub an-

nullo Piscatoris, dieixiuliiMDLXXXVi, pon-

tificatus nostri anno ii.

Dal. die 9 iulii 1586, pontif. anno u.

LII.

Confìrmatio privilegiomm, doctnrv.m et

legenl.ium Universitatis Bononiensis,

ac praesertim applicationis dalii mer-

cium 1.

SixtnsPapaV, adperpetaam rei memorìam.

§ 1. Expositum nobis nuper fuit prò

ii«» dMinm parte dilectorum fdioium doctorum col-
cinm do-

J . ... , .,

ihm MJì- legiatorum, fam in decretis et legibus

Tvv. i\.' quam arlibus et medicina in Universitate

Studii Bononiensis, nuod dudum felicis re-

cordationis Eugeni us l'apa IV, praedeces-

sor noster, litteras bonae ntemoriae Marci

tane episcopi Avinionensis, in civilate no-

stra Bononiensi prò Sede Apostolica in

spiritualibusettemporalibusgubernatoris,

per quas ipse Marcus episcopus et guber-

nator tunc et prò tempore exislenlibus

rectoribus et legenlibus huiusmodi, prò

suorum salariorum solutione, dalium ga-

bellae grossae mercanliarum dictae civi-

tatis, cum omnibus emolumenlis suis, o-

bligaverat et assignaveat, approbavit, et

datium ipsum docloribus et legentibus

praedictis de novo perpetuo concessit.

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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§ 'i. Et cum doctores et legentes prae- Mcm daiium

,. .... . ,., . cisdem luliusll

dicti datium ipsum ubere perciperc non novis letiiju»

possent, sed salaria et solutiones^ huius-
"'''""

modi per manus thesaurarii seu deposi-

larii aut forsan aliorum officialium dictae

civitatis non integre, ut decebal, recipe-

ront, piae memoriae lulius Papa li, litte-